2018 年５月 14 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  神 野  晴 年

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先  取締役管理本部長  池 田  達 彦

TEL: ０３－５１１４－５８１４(直通)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2017 年５月 12 日に公表しました 2018 年３月期（2017 年４月１日～2018 年 3 月 31 日）通期業績予想

と本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．2018 年 3 月期通期個別業績予想数値と実績値の差異（2017 年 4 月 1 日～2018 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

14,000

百万円

430

百万円

430

百万円

215

円 銭

45.72

実      績（Ｂ） 13,978 555 531 282 60.08

増 減 額  （Ｂ-Ａ） △21 125 101 67

増 減 率  （％） △0.2 29.2 23.6 31.4

（ご参考）前期実績

（2017 年３月期）
13,636 402 396 212 45.09

２．差異の理由

  国内事業者を通じた中国向け越境ＥＣの卸売販売額が、2018 年３月期年間を通じて増加していましたが、

2018年２月５日発表の第３四半期決算短信では、例年の第４四半期の業績、特に２月の業績が低下することに鑑

み、業績予想値の修正は行いませんでした。しかし３月に中国向け越境ＥＣの大量注文が発生し、売上及び利益

が増加したため、2018 年３月期業績と当初予想値との間に差異が出ましたのでお知らせいたします。

以上